[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.02.2021   № 96
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в состав комиссии  по  рассмотрению актов  проверок  финансово-хозяйственной  деятельности  учреждений Муниципального образования Красноуфимский округ

С целью приведения в соответствии с Уставом Муниципального образования Красноуфимский, руководствуясь  ст. 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению актов проверок финансово-хозяйственной деятельности учреждений Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденный постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 27.02.2015 № 248, следующее изменение: словосочетание «Председатель комиссии – глава администрации МО Красноуфимский округ» заменить на словосочетание «Председатель комиссии – Глава МО Красноуфимский округ».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский  округ                                                                          О.В.Ряписов